PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	19.06.2018
	№
	187-р

О внесении изменений в кадровый

резерв муниципального образования

«Город Снежинск»

В соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 03.10.2012 № 1235, решением комиссии по формированию резерва управленческих кадров г.Снежинска от 09.06.2018 (протокол № 1), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск», утвержденный распоряжением администрации Снежинского городского округа от 30.10.2017 № 309-р:
1) исключить из кадрового резерва муниципального образования «Город Снежинск»:

- Александрова Роберта Германовича, в связи с назначением на должность руководителя МКУ «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска»;

- Бережневу Юлию Борисовну, в связи с реорганизацией управления градостроительства;

- Буторина Вячеслава Васильевича, в связи с увольнением;

- Дигас Людмилу Валерьевну, в связи с назначением на должность начальника отдела жилья и социальных программ;

- Дунаева Владимира Витальевича, в связи с увольнением;

- Засухина Вячеслава Владимировича, в связи с реорганизацией отдела;

- Кордова Дмитрия Николаевича, в связи с реорганизацией отдела;

- Кузьмина Антона Владимировича, в связи с назначением на должность начальника юридического отдела;

- Курочкина Сергея Николаевича, в связи с увольнением;

  - Мальцеву Ирину Викторовну, в связи с увольнением;

- Пелевину Светлану Борисовну, в связи с увольнением;

- Сидорову Ирину Михайловну, в связи с кадровыми перестановками в отделе.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа Мальцеву И.В.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Начальник отдела кадров

О.Н.Кудряшова

Рассылка:

в дело   - 1 экз.

отдел кадров  - 2

юр.отдел  - 1

отдел жилья и социальных программ  - 1

УГ  – 1

УКиМП  – 1

О.Н.Кудряшова, 30066

начальник отдела кадров

га 1  09.06.2018

576